ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:      /CV-UBND

  V/v tổ chức hội nghị đối

thoại giữa Chủ tịch UBND

xã với Đoàn Thanh niên  xã

    Chiềng Pằn, ngày 14 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  Đoàn Thanh niên xã Chiềng Pằn

Căn cứ Luật Thanh niên năm 2020; Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày

01/3/2021 của Chính phủ quy định về đối thoại với thanh niên; cơ chế, chính sách

và biện pháp thực hiện chính sách đối với thanh niên từ đủ 16 tuổi đến dưới 18

tuổi; Quy định số 429-QĐi/TU ngày 01/7/2022 của Ban thường vụ tỉnh ủy Sơn

La về đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền các cấp; người

đứng đầu các sở, ban, ngành cấp tỉnh với nhân dân;

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND xã

Chiềng Pằn về tổ chức hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với Đoàn Thanh

niên xã năm 2024.

Để thực hiện tốt các nội dung phục vụ cho cuộc đối thoại của đồng Chủ tịch

UBND xã với Đoàn Thanh niên xã năm 2024. UBND xã Chiềng Pằn thống nhất

và đề nghị Đoàn Thanh niên xã thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Phát phiếu xin ý kiến Đoàn viên, thanh niên phục vụ cuộc đối thoại với

Đoàn Thanh niên xã (có phiếu xin ý kiến kèm theo).

2. Chỉ đạo, hướng dẫn Bí thư chi đoàn Thanh niên tổ chức lấy phiếu xin ý

kiến của đoàn  viên thuộc các lĩnh vực như giảm nghèo, việc làm cho thanh niên,

kinh tế, văn hóa, quốc phòng, an ninh, công tác xây dựng đảng, các lĩnh vực khác...

3. Thời gian lấy phiếu xin ý kiến xong trước 18/3/2024 và nộp về Lãnh

đạo UBND xã (quan Văn phòng thống kê, phụ trách HĐND, UBND xã tổng hợp).

 Kính mong các đồng chí trong Ban chấp hành Đoàn Thanh niên xã quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thảnh<thanhpv73.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:16:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:16:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!